



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 76198665-806-E.10915771

06.10.2016

Konu : Kapatılan Yayınları

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) 27 Temmuz 2016 tarihli ve 29783 Sayılı (2. Mükerrer) Resmî Gazete’de yayımlanan “Olağanüstü Hal Kapsamında Alınması Gereken Tedbirler ile Bazı Kurum Kuruluşlara Dair Düzenleme Yapılması Hakkında 668 sayılı Kanun Hükmünde Kararname.
b) 09/08/2016 tarihli ve 76198665/806.99/8494194 sayılı yazı.

Olağanüstü hal kapsamında, ilgi (a) Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğü giren 668 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile darbe teşebbüsü ve terörle mücadele çerçevesinde alınması gereken tedbirlere ilişkin usul ve esasların belirlenmesi ve bazı kurum ve kuruluşlara dair düzenleme yapılması amaçlanmıştır.

Alınan tedbirler çerçevesinde, Fethullahçı Terör Örgütüne aidiyeti, iltisakı ve irtibatı olan gazete ve dergiler ile yayınevi ve dağıtım kanallarının kapatıldığı ilgi (b) yazımız ile belirtilerek Fethullah Gülen ile ilgili tüm basılı ve teknolojik kaynakların ilgili yönetmelikler gereğince imha edilmesi istenilmiştir.

Konunun hassasiyetine binaen ilinizdeki Bakanlığımıza bağlı kurum müdürlükleri ile her derece ve türdeki okullarda bulunan kütüphaneler ile z-kütüphanelerdeki kaynaklar içerisinde sadece Fethullah Gülen ile ilgili olmayıp 668 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’de yayımlanan ve ekli listede isimleri belirtilen gazete, dergi ile yayın evleri ve dağıtım kanallarına ait kitap, CD, video kaset vb. basılı ve teknolojik kaynakların tamamının Millî Eğitim Bakanlığı Okul kütüphaneleri Yönetmeliği ile Taşınır Mal Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri gereğince ayıklanarak hurdaya ayrılması, kayıtlardan düşülmesi ve imha edilmesi gerekmektedir.

Yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda konunun ilinizdeki tüm okul ve kurumlara duyurularak yapılacak iş ve işlemlerin 31.10.2016 tarihine kadar yerine getirilmesi, imha edilen tüm basılı ve teknolojik kaynaklar ile ilgili bilgilerin ekteki excel form örneği kullanılarak Bakanlığımız Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü Eğitim Araçları ve Yayınlar Daire Başkanlığına gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Bahattin GÖK
Bakan a.
Genel Müdür V.

EKLER:

- 1- Liste (2 sayfa)
- 2- Excel Form Örneği (1 sayfa)

DAĞITIM:

B Planı